申請
承認
　　年　　月　　日

深川市教育委員会学務課学校教育係　様

　　　　　　　　　　　　　 申請者　 住　　　　　所
　　　　　　　 　 　　 商号又は名称
　　　　　　　　　 　　 　  　　　  代 表 者 氏 名       　　                　　印
次のとおり適合規格について承認申請します。

物 品 名　：　納内小学校エアコン購入≪再度広告入札≫
申請機種
	品名
	メーカー名
	型番

注）製品のカタログ等（商品名・規格等を記載したもの）もしくは、仕様を証明するものを必ず添付してください。

	承　　認

　適合規格

書